Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад  «Ромашка»

П Р И К АЗ

16.04.2016                                                                                                           №  26 - А

Об утверждении Порядка приёма, перевода

и отчисления воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», с целью соблюдения единых требований

приёма, перевода и отчисления воспитанников в МКДОУ детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить Порядок приёма, перевода и отчисления воспитанников в

Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад

«Ромашка» (прилагается).

        2. Разместить настоящий Порядок в уголке участников образовательного

процесса и на сайте детского сада.

        3. Педагогам ознакомиться с данным порядком под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

детский сад «Ромашка»                                ______  Поселянова Т.Ю.